su porcentaje de dedicación, al igual que los costos directos, si el proponente considera mejora o aumenta los
porcentajes  de  dedicación  o  la  cantidad  del  personal  o  los  costos  directos,  no  podrá  superar  el  valor  del
presupuesto  oficial.   El  presupuesto  oficial  asciende  a  la  suma  VEINTINUEVE  MILLONES  NOVECIENTOS
CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE ($29.959.440,00)   VER ANEXO
PRESUPUESTO OFICIAL

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
En razón a la naturaleza del objeto a contratar, se estima que la modalidad de selección del contratista será la
dispuesta a continuación:  Fundamentos constitucionales.